~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 531 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, VILMAR GOMES LEITE, Matricula nO 11.507-54, do
cargo especial de gabinete,. CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Cargo de
Natureza Especial, CNE, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.614/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARY LÚCIA BOMTEMPO GOMES, Matrícula nO 14.346
37, do cargo em comissão de Secretária, CL-11, da Procuradoria-Geral, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Edimar Pireneus (Resolução nO 140/97 e 143/97 - Processo nO 002.742/99
CLDF).

3 - NOMEAR ADRIANA VIEIRA ALVES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.745/99-CLDF).

4 - EXONERAR ANA MARIA DE ABREU PALMAR, Matrícula nO 13.661
49, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Chefe de Gabinete da Presidência, CL-14, no Gabinete da Presidência (Resolução nO
143/97 e 091/94 - Processo nO 002. 138/95-CLDF).

5 - NOMEAR ELLEN AMANCIO MOREIRA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PTS (Resolução nO 125/97 - Processo nO
002.743/99-CLDF).

6 - EXONERAR THIAGO MEIRELLES PATTI, Matrícula nO 12.642-43, do
cargo em comissão de Secretário, CL-11, da Diretoria de Administração e Finanças, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Secretário, CL-11, da
Procuradoria-Geral (Resolução nO 140/97 e 091/94 - Processo nO 002.059/95-CLDF).

7 - EXONERAR PAULO ELOI NAPPO, Matrícula nO 12.118-60, do cargo
em comissão de Chefe, CL-15, da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da
Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em
comissão de Secretário, CL-11, da Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO
091/94 - Processo nO 002.393/93-CLDF).

c:~oc\rosa\mlnuta5.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL ~~O~.'1'8~%
III ...
~' o

'lJa'ill1 '1>~~
8 - EXONERAR CLEUNICE LEONES DA SILVA GALVÃO, Matricula nO

10.514-62, do cargo em comissão de Assessor de Chefe de Gabinete da Presidência,
CL-14, do Gabinete da Presidência, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão de Chefe, CL-15, da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da
Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.354/91
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia 30 de setembro de 1999.,

Presidente

c:\doc'rosa\minuta5.doc

~ CÂMARA U;G'SLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 3 do Ato do Presidente n° 531 de 1999, publicado
na página 11 do Diário da Câmara Legislativa de 01.10.99,

Onde se lê: Adriana Vieira Alves
Leia-se: Adriana Alves Vieira

Brasília, 05 de outubro de 1999

DEPUTAD ~EUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-900 - Brasília - DF